
ประกาศ กองบังคับการอํานวยการ โรงเรียนนายรอยตํารวจ 

เรื่อง  เปลี่ยนแปลงประกาศเชิญชวนประกวดราคาจางเหมาซอมแซมลานปาณะดิษ โรงเรียนนายรอยตํารวจ 
ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) 

....................................... 

ตามประกาศ กองบังคับการอํานวยการ โรงเรียนนายรอยตํารวจ เรื่อง ประกวดราคาจางเหมา
ซอมแซมลานปาณะดิษ โรงเรียนนายรอยตํารวจ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e – bidding) ลงวันท่ี   
6 กันยายน 2560 โดยกําหนดวันขอรับเอกสารในวันท่ี 6 กันยายน 2560 ถึงวันท่ี 13 กันยายน 2560 

ตั้งแตเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. นั้น 

กองบังคับการอํานวยการ โรงเรียนนายรอยตํารวจ ขอเปลี่ยนแปลงประกาศ ประกวดราคาจางเหมา
ซอมแซมลานปาณะดิษ โรงเรียนนายรอยตํารวจ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e – bidding) ดังนี้.- 

แกไข 
ยกเลิก หลักประกันการเสนอราคา ตามเอกสารประกวดราคาจางฯ เลขท่ี 8/2560       

ลงวันท่ี 6 กันยายน 2560 ขอ 5 หลักประกันการเสนอราคา จํานวน 56,250.-บาท (หาหม่ืนหกพันสอง

รอยหาสิบบาทถวน)  

สวนขอความอ่ืน ๆ ใหเปนไปตามเดิมทุกประการ 

 ประกาศ  ณ  วันท่ี      7   เดือน   กันยายน  พ.ศ.2560 

  พลตํารวจตร ี
           ( ฉลองเกียรติ  โรจนปญญาคุปต ) 

    ผูบังคับการอํานวยการ โรงเรียนนายรอยตํารวจ 




